

**MĚSTO BROUMOV**  
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 24. 06. 2024  
NAŠE ZN.: PDMUBR 22129/2024

Robert Packo  
třída Soukenická 146  
550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš  
TEL.: 491 504 244  
MOBIL: 739 527 540  
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČ: 62019376

DATUM: 03. 07. 2024

**Objednávka – stavební úpravy**

Na základě poptávky a předloženého návrhu dispozičního řešení provizorní výdejny stravy umístěné v čp. 72 (1NP) na dobu určitou, a to v období 09/2024 - 6/2025, si u Vás objednáваме v souladu s předloženou cenovou nabídkou a projektovou dokumentací provedení stavebních úprav v dohodnutém rozsahu.

Předpoklad provedení prací v čp. 72 (1NP) je stanoven k období 4.7.2024 – 31.7.2024, kdy lze předpokládat součinnosti dodavatele gastro vybavení. Zároveň objednatel upozorňuje na nutnou koordinaci s ostatními řemesly (silnoproud, slaboproud, stavební práce). Je nutné objednatel v rámci provádění prací předem seznámit s rozsahem a postupem provedených prací v místě a čase. Objednatel upozorňuje zhotovitele na nepřekročitelný termín 31.7.2024, jelikož se jedná o následný postup dokončovacích prací tak, aby celý provoz byl zdárně zkolaudován k tomuto termínu tj. 26.8.2024, na nějž bude směřována i závěrečná kontrolní prohlídka KHS a následná kolaudace prostoru výdejny stravy. V této souvislosti umožní dodavatel součinnost pro zdárné zkolaudování provozu s užíváním od 2.9.2024.

Jde o vyvolanou investici z důvodů výstavby – celkové rekonstrukce čp. 33, kde nemůže stávající provoz výdejny stravy nadále fungovat.

Uvedené termíny se mohou měnit na základě písemné vzájemné dohody smluvních stran, avšak s ohledem na nutné zahájení plného provozu od 2.9.2024.

**Celková cena (dodavatel není plátce DPH)**

**432.842,- Kč**

Termín dokončení prací

do 31. 07. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

odpovědný pracovník  
investice a rozvoj  
Město Broumov

**Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.**

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**  
**třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne: .....  
**(dodavatel)**

# Krycí list rozpočtu

|                   |                                           |          |            |
|-------------------|-------------------------------------------|----------|------------|
| Název stavby:     | Rekonstrukce                              |          |            |
| Druh stavby:      | Jídelna                                   |          |            |
| Lokalita:         | Stanislava Opočenského 72, 550 01 Broumov |          |            |
| Začátek výstavby: | 24.06.2024                                |          |            |
| JKSO:             | 80232                                     |          |            |
| Objednatel:       | Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D.              | IČO/DIČ: |            |
| Projektant:       |                                           | IČO/DIČ: |            |
| Zhotovitel:       | Robert Packo                              | IČO/DIČ: | 62019376   |
| Konec výstavby:   | 30.08.2024                                | Položek: | 44         |
| Zpracoval:        | Robert Packo                              | Datum:   | 28.06.2024 |

| Rozpočtové náklady v Kč |                             |            |                  |                   |                     |      |                            |
|-------------------------|-----------------------------|------------|------------------|-------------------|---------------------|------|----------------------------|
| A                       | Základní rozpočtové náklady |            | B                | Doplňkové náklady |                     | C    | Náklady na umístění stavby |
| HSV                     | Dodávky                     | 98 925,26  | Práce přesčas    | 0,00              | Zařízení staveniště | 0,00 |                            |
|                         | Montáž                      | 294 281,50 | Bez pevné podl.  | 0,00              | Mimostav. doprava   | 0,00 |                            |
| PSV                     | Dodávky                     | 0,00       | Kulturní památka | 0,00              | Územní vlivy        | 0,00 |                            |
|                         | Montáž                      | 0,00       |                  | 0,00              | Provozní vlivy      | 0,00 |                            |
| "M"                     | Dodávky                     | 0,00       |                  | 0,00              | Ostatní             | 0,00 |                            |
|                         | Montáž                      | 0,00       |                  | 0,00              | NUS z rozpočtu      | 0,00 |                            |
| Ostatní materiál        |                             | 0,00       |                  | 0,00              |                     |      |                            |
| Přesun hmot a sutí      |                             | 19 135,24  |                  | 0,00              |                     |      |                            |
| ZRN Celkem              |                             | 412 342,00 | DN Celkem        | 0,00              | NUS Celkem          | 0,00 |                            |
|                         |                             |            | DN Celkem z obj. | 0,00              | NUS celkem z obj.   |      |                            |
|                         |                             |            | ORN Celkem       | 20 500,00         | ORN celkem z obj.   | 0,00 |                            |

|           |            |            |      |            |      |                 |            |
|-----------|------------|------------|------|------------|------|-----------------|------------|
| Základ 0% | 432 842,00 | Základ 12% | 0,00 | Základ 21% | 0,00 | Celkem bez DPH  | 432 842,00 |
|           |            | DPH 12%    | 0,00 | DPH 21%    | 0,00 | Celk. včet. DPH | 432 842,00 |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant:             | Objednatel:             | Zhotovitel:             |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |
|                         |                         | Robert Packo            |

Poznámka:

## Stavební rozpočet

|               |                                           |                   |            |             |                              |
|---------------|-------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|------------------------------|
| Název stavby: | <b>Rekonstrukce</b>                       | Doba výstavby:    | 68 dní     | Objednatel: | Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D. |
| Druh stavby:  | Jídelna                                   | Začátek výstavby: | 24.06.2024 | Projektant: |                              |
| Lokalita:     | Stanislava Opočenského 72, 550 01 Broumov | Konec výstavby:   | 30.08.2024 | Zhotovitel: | Robert Packo                 |
| JKSO:         | 80232                                     | Datum zpracování: | 28.06.2024 | Zpracoval:  | Robert Packo                 |

| Č.            | Objekt | Kód          | Zkrácený popis                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) |                |
|---------------|--------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|--------------|----------------|
|               |        |              |                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                     | Celkem/MJ    | Celková        |
|               |        | <b>31</b>    | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                                                                                                                              |     |          |              | <b>24 105,05</b>    |              | <b>2,0934</b>  |
| 1             |        | 317121103RT3 | Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm                                                                                                                                                                               | kus | 3        | 1 195,00     | 3 585,00            | 0,1058       | 0,3174         |
| 2             |        | 317100012RAA | Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm                                                                                                                                                                         | kus | 1        | 2 390,03     | 2 390,03            | 0,2167       | 0,2167         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek, Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,100 t/kus konstrukce                      |     |          |              |                     |              |                |
| 3             |        | 317100013RAA | Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 240 cm                                                                                                                                                                         | kus | 2        | 2 885,01     | 5 770,02            | 0,2560       | 0,5120         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek, Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,116 t/kus konstrukce                      |     |          |              |                     |              |                |
| 4             |        | 311271170R00 | Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm                                                                                                                                                                          | m2  | 6        | 2 060,00     | 12 360,00           | 0,1745       | 1,0472         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                                                                 |     |          |              |                     |              |                |
|               |        | <b>61</b>    | <b>Úprava povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                            |     |          |              | <b>14 003,10</b>    |              | <b>0,9700</b>  |
| 5             |        | 612100033RA0 | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových                                                                                                                                                                        | m2  | 15       | 598,03       | 8 970,45            | 0,0463       | 0,6942         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,020 t/m2 konstrukce                       |     |          |              |                     |              |                |
| 6             |        | 611100018RA0 | Oprava omítek stropů vnitřních cement. štukových                                                                                                                                                                         | m2  | 5        | 651,03       | 3 255,15            | 0,0476       | 0,2381         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,02 t/m2 konstrukce                        |     |          |              |                     |              |                |
| 7             |        | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken, dveří apod.                                                                                                                                                                                 | m   | 15       | 118,50       | 1 777,50            | 0,0025       | 0,0377         |
|               |        | <b>62</b>    | <b>Úprava povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                             |     |          |              | <b>28 218,37</b>    |              | <b>2,7004</b>  |
| 8             |        | 622401212RAB | Omítka vnějších stěn - postřík, jádro, perlínka, štuk 2x, s otlučenin                                                                                                                                                    | m2  | 15       | 1 594,03     | 23 910,45           | 0,1526       | 2,2886         |
| RTS komentář: |        |              | Otlučení původní omítky, postřík, jádrová omítka, stěrka vyztužená síťovinou, štuk ve dvou vrstvách. Bez nátěru. Montáž, demontáž a pronájem lešení a ochranné sítě na 60 dnů. Odvoz na skládku, bez poplatku za uložení |     |          |              |                     |              |                |
| 9             |        | 622110040RA0 | Oprava omítek stěn vnějších břizolitových                                                                                                                                                                                | m2  | 4        | 1 076,98     | 4 307,92            | 0,1030       | 0,4118         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,029 t/m2 konstrukce                       |     |          |              |                     |              |                |
|               |        | <b>64</b>    | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | <b>133 424,96</b>   |              | <b>13,7540</b> |
| 10            |        | 642200011RAA | Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh                                                                                                                                                                         | kus | 3        | 9 250,00     | 27 750,00           | 0,8630       | 2,5891         |
| RTS komentář: |        |              | Bez dodávky dveří. V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,613 t/kus konstrukce   |     |          |              |                     |              |                |
| 11            |        | 642200011RAB | Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh                                                                                                                                                                         | kus | 1        | 13 839,99    | 13 839,99           | 1,6499       | 1,6499         |
| RTS komentář: |        |              | Bez dodávky dveří. V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,994 t/kus konstrukce   |     |          |              |                     |              |                |
| 12            |        | 642200011RAC | Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh                                                                                                                                                                         | kus | 1        | 16 929,99    | 16 929,99           | 2,3471       | 2,3471         |
| RTS komentář: |        |              | Bez dodávky dveří. V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 1,426 t/kus konstrukce   |     |          |              |                     |              |                |
| 13            |        | 642200011RAD | Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh                                                                                                                                                                         | kus | 1        | 21 589,97    | 21 589,97           | 3,1314       | 3,1314         |
| RTS komentář: |        |              | Bez dodávky dveří. V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 1,922 t/kus konstrukce   |     |          |              |                     |              |                |
| 14            |        | 642103031RAB | Zazdění okenního otvoru 2,7 m2, omítky                                                                                                                                                                                   | kus | 1        | 15 900,08    | 15 900,08           | 2,7698       | 2,7698         |
| RTS komentář: |        |              | V poloze není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,146 t/kus konstrukce                      |     |          |              |                     |              |                |
| 15            |        | 642942214RT2 | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm                                                                                                                                                                        | kus | 4        | 2 890,00     | 11 560,00           | 0,0247       | 0,0988         |

| Č.            | Objekt | Kód          | Zkrácený popis                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) |         |
|---------------|--------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|--------------|---------|
|               |        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                     | Celkem/MJ    | Celková |
| RTS komentář: |        |              | Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky včetně doávky zárubně. V položce není zakalkulována: - montáž a demontáž pomocného lešení. - dodávka a montáž vyztužení otvoru profily pro osazení zárubně, oceňuje se položkami 342 09-0...R00 Otvor v SDK, pro dveře                   |     |          |              |                     |              |         |
| 16            |        | 642944121RT4 | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1        | 3 124,99     | 3 124,99            | 0,0666       | 0,0666  |
| RTS komentář: |        |              | 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
| 17            |        | 642944121RT5 | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 3        | 3 159,99     | 9 479,97            | 0,0668       | 0,2004  |
| RTS komentář: |        |              | 12.10.2021 Změna v tloušťce zárubně ze 110 na 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
| 18            |        | 642942212RT2 | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3        | 2 390,00     | 7 170,00            | 0,0235       | 0,0705  |
| RTS komentář: |        |              | Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky včetně doávky zárubně. V položce není zakalkulována: - montáž a demontáž pomocného lešení. - dodávka a montáž vyztužení otvoru profily pro osazení zárubně, oceňuje se položkami 342 09-0...R00 Otvor v SDK, pro dveře                   |     |          |              |                     |              |         |
| 19            |        | 642202011RAA | Zazdění dveří jednokřídlových, omítka                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1        | 6 079,97     | 6 079,97            | 0,8305       | 0,8305  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,137 t/kus konstrukce                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
|               |        | 90           | Hodinové zúčtovací sazby (HZS)                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 0,00                |              | 0,0000  |
| 20            |        | 912 R00      | Hzs - Zedník tř.7                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h   | 0        | 557,00       | 0,00                | 0,0000       | 0,0000  |
| 21            |        | 913 R00      | Hzs - Stavební dělník                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h   | 0        | 463,00       | 0,00                | 0,0000       | 0,0000  |
|               |        | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 32 913,75           |              | 2,3888  |
| 22            |        | 941941191RT5 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 125      | 52,30        | 6 537,50            | 0,0132       | 1,6500  |
| 23            |        | 941955003R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 125      | 211,01       | 26 376,25           | 0,0059       | 0,7388  |
|               |        | 95           | Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 2 273,48            |              | 0,0000  |
| 24            |        | 952902110R00 | Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 360,87   | 6,30         | 2 273,48            | 0,0000       | 0,0000  |
|               |        | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 146 461,25          |              | 73,2302 |
| 25            |        | 968062246R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 2,5      | 150,50       | 376,25              | 0,0279       | 0,0698  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvážení křidel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvážení dřevěných křidel. Položka se používá pro okna pevná nebo s křídly otevíratelnými |     |          |              |                     |              |         |
| 26            |        | 964076441R00 | Vybourání nosníků ze zdi betonové dl. 8 m, 55 kg/m                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 0,88     | 6 905,01     | 6 076,41            | 1,2652       | 1,1134  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka se používá i pro vybourání nosníků ze zdi kamenné                                                                                                                                             |     |          |              |                     |              |         |
| 27            |        | 962200061RAA | Bourání příček z plynosilikátu a siporexu                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 2,5      | 362,53       | 906,33              | 0,1457       | 0,3642  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,113 t/m2 konstrukce.                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
| 28            |        | 962100032RA0 | Bourání pilířů z cihel                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,2      | 4 729,98     | 946,00              | 1,8125       | 0,3625  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 1,800 t/m3 konstrukce.                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
| 29            |        | 962100013RA0 | Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 35       | 3 604,98     | 126 174,30          | 1,9513       | 68,2948 |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 1,950 t/m3 konstrukce.                                                                                                    |     |          |              |                     |              |         |
| 30            |        | 962081141R00 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 35       | 294,51       | 10 307,85           | 0,0827       | 2,8935  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                     |              |         |
| 31            |        | 963016211R00 | Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 12       | 108,51       | 1 302,12            | 0,0110       | 0,1321  |
| RTS komentář: |        |              | Demontáž podhledu sádrokartonového z kazet 600x600 mm, s kovovým roštem, bez minerální izolace.                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                     |              |         |
| 32            |        | 968071137R00 | Vyvážení, zavážení kovových křidel vrat nad 4 m2                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 2        | 186,00       | 372,00              | 0,0000       | 0,0000  |
| RTS komentář: |        |              | Položka obsahuje náklady na vyvážení křidel, jejich uložení a zpětné zavážení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvážení křidel určených k likvidaci                                                                                                                         |     |          |              |                     |              |         |
|               |        | 97           | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 11 806,80           |              | 2,6365  |
| 33            |        | 979011331R00 | Pronájem shozu (za metr)                                                                                                                                                                                                                                                                                | den | 101      | 37,80        | 3 817,80            | 0,0000       | 0,0000  |
| 34            |        | 978500010RA0 | Odsekání vnitřních obkladů                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 3        | 238,00       | 714,00              | 0,0680       | 0,2040  |
| RTS komentář: |        |              | V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,068 t/m2 konstrukce                                                                                                     |     |          |              |                     |              |         |
| 35            |        | 971100021RAB | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 3        | 2 425,00     | 7 275,00            | 0,8108       | 2,4325  |
| RTS komentář: |        |              | Bez zřízení překladu. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,810 t/m2 konstrukce.                                                                              |     |          |              |                     |              |         |
|               |        | H01          | Budovy občanské výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 2 964,50            |              | 0,0000  |

| Č. | Objekt | Kód           | Zkrácený popis                               | MJ     | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) |               |
|----|--------|---------------|----------------------------------------------|--------|----------|--------------|---------------------|--------------|---------------|
|    |        |               |                                              |        |          |              |                     | Celkem/MJ    | Celková       |
| 36 |        | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m    | t      | 7        | 423,50       | 2 964,50            | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>H940VD</b> | <b>Doprava lešení,soubor</b>                 |        |          |              | <b>2 000,00</b>     |              | <b>0,0000</b> |
| 37 |        | 94000R101TVD  | Doprava lešení ,soubor                       | soubor | 1        | 2 000,00     | 2 000,00            | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>S</b>      | <b>Přesuny sutí</b>                          |        |          |              | <b>14 171,15</b>    |              | <b>0,0000</b> |
| 38 |        | 979082212R00  | Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m      | t      | 35       | 338,50       | 11 847,50           | 0,0000       | 0,0000        |
| 39 |        | 979095131R00  | Doprava hmot, jízda přívěsného vozíku        | km     | 35       | 66,39        | 2 323,65            | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>VORN</b>   | <b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b> |        |          |              | <b>20 500,00</b>    |              | <b>0,0000</b> |
|    |        | <b>02VRN</b>  | <b>Příprava staveniště</b>                   |        |          |              | <b>2 000,00</b>     |              | <b>0,0000</b> |
| 40 |        | 020001VRN     | Příprava staveniště                          | Soubor | 1        | 2 000,00     | 2 000,00            | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>04VRN</b>  | <b>Inženýrské činnosti</b>                   |        |          |              | <b>0,00</b>         |              | <b>0,0000</b> |
| 41 |        | 049002VRN     | Ostatní náklady                              | Soubor | 0        | 0,00         | 0,00                | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>05VRN</b>  | <b>Finanční náklady</b>                      |        |          |              | <b>0,00</b>         |              | <b>0,0000</b> |
| 42 |        | 052002VRN     | Finanční rezerva                             | Soubor | 0        | 0,00         | 0,00                | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>06VRN</b>  | <b>Územní vlivy</b>                          |        |          |              | <b>15 000,00</b>    |              | <b>0,0000</b> |
| 43 |        | 064002VRN     | Škodlivé prostředí                           | Soubor | 3        | 5 000,00     | 15 000,00           | 0,0000       | 0,0000        |
|    |        | <b>09VRN</b>  | <b>Ostatní náklady</b>                       |        |          |              | <b>3 500,00</b>     |              | <b>0,0000</b> |
| 44 |        | 092002VRN     | Náklady na provoz                            | Soubor | 1        | 3 500,00     | 3 500,00            | 0,0000       | 0,0000        |

Celkové náklady:

432 842,00 Kč